MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

DIREÇÃO DE ENSINO

Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

PCD

Edital nº 03/2021

Edital de Seleção para Preenchimento de

Vagas Remanescentes nos Cursos de Graduação do

1º SEMESTRE DE 2021

Processo no 23225.000423/2021-23

O Diretor de Ensino do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais torna público o resultado provisório das análises de

currículo dos candidatos para preenchimento de vagas remanescentes de cursos de graduação –

1º SEMESTRE DE 2021/1.

RESULTADO RECURSO CONTRA A ANÁLISE DE CURRÍCULO E RESULTADO

PROVISÓRIO

Curso: Bacharelado em Sistemas de Informação

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
Rodrigo Fernandes Fayer e Silva

8

2
Bárbara Rodrigues de Souza e Lima

5

3
Silvio Reis de Almeida Magalhães

5

4
Viviane Tamíris Pereira

5

5
Natália Cristina Baptista Alves Campos

5

6
Rayane da Silva Carvalho

5

7
Bruno Cipriano Ribeiro

4

8
Juliano de Melo Gregório

4

Curso: Bacharelado em Engenharia Metalúrgica

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
Iara Pinto da Silva Netto

5

2
Demilson Ribeiro de Souza

5

3
Vanderson Ferreira Mendes

4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

DIREÇÃO DE ENSINO

Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

PCD

Curso: Licenciatura em Física

 ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
Diogo cavalheiro Maia

4

Curso: Tecnologia em Design de Interiores

 ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
Fulvio Barbosa Lopes

7

2
Selma Cristina Cunha Prenassi Dias

6

3
Camila Figueiredo Nascimento

6

4
Kenya Crystal Pironi Ribeiro Rabite

6

5
Viviane Brandão Dantas

5

6
Antonio Carlos Ramos da Paixão

5

7
Marcos Antonio Terra

4

8
Aristides Paulo da Silva Junior

4

9
Antônio Marcos Oliveira Toledo

4

10
Barbara Ezequiel Ferreira

4

ATENÇÂO: A matrícula será dos dias 29/03 a 02/04, a documentação deverá ser encaminhada pelo

candidato (a), conforme edital, através do formulário: https://forms.gle/o8nTiCtFFBcbjVqY9,

Juiz de Fora, 19 de março de 2020.

___________________________________

                                                                               Comissão de Avaliação
Portaria Gabinete/IFJF nº35/2021, de 22 de fevereiro de 2021